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Hyvä käytäntö 

Tavoitteena on, että tutkimusaineistoja hallitaan mahdollisimman hyvin palveluja täysimääräisesti hyödyntäen. Kaikki ko. tutkimukselle relevantit 
datanhallintaa tukevat palvelut tulevat tutuiksi jo DMP-vaiheessa.

Aineistonhallintasuunnitelman kommentointi/arviointipalvelun ohessa on mahdollista kertoa ko. projektille soveltuvista datanhallinnan palveluista. Jo DMP:
n laadintavaiheessa voi olla tarpeen ohjata opiskelijaa/tutkijaa ottamaan yhteyttä esimerkiksi tietosuojavastaavaan, IPR-asiantuntijaan, juristiin, 
paikkatietoasiantuntijaan, tilastotieteilijään, datan avaamisen asiantuntijaan, data manageriin tai IT-asiantuntijaan. Jos edellä mainitut asiantuntijat on jo 
esitelty/kerrottu heidän palveluistaan DMP-vaiheessa, on myöhemmin datanhallinnan elinkaaren eri vaiheissa luontevaa pyytää heiltä apua. Samalla 
korostuu, että kyse on ennen kaikkea projektin aikana toteutettavasta hyvästä datanhallinnasta - ei vain sen suunnittelusta.

Soveltuu kaikkiin organisaatioihin ja kaikille aloille. Ei vaadi lisäresurssia, toteutetaan viestinnällä.

Edellyttää, että kommentoija/arvioija tuntee tarjolla olevat palvelut ja osaa arvioida niiden soveltuvuutta kunkin projektin datanhallinnan tarpeisiin. 
Edellyttää, että palvelujen saatavuus on varmistettu ennen kuin palveluja lähdetään markkinoimaan.

+ -

Edistetään hyvää datanhallintaa viestinnällisin keinoin, ei vaadi lisäresurssointia. Vaatii asiantuntemusta kommentoijalta.
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jokin muu, mikä vastaukset Aineistonhallintasuunnitelman kommentointi/arviointipalvelun ohessa on mahdollista kertoa ko. 
projektille soveltuvista datanhallinnan palveluista. Jo DMP:n laadintavaiheessa voi olla tarpeen 
ohjata opiskelijaa/tutkijaa ottamaan yhteyttä esimerkiksi tietosuojavastaavaan, IPR-
asiantuntijaan, juristiin, paikkatietoasiantuntijaan, tilastotieteilijään, datan avaamisen 
asiantuntijaan, data manageriin tai IT-asiantuntijaan. Jos edellä mainitut asiantuntijat on jo esitelty
/kerrottu heidän palveluistaan DMP-vaiheessa, on myöhemmin datanhallinnan elinkaaren eri 
vaiheissa luontevaa pyytää heiltä apua. Samalla korostuu, että kyse on ennen kaikkea projektin 
aikaina toteutettavasta hyvästä datanhallinnasta - ei vain sen suunnittelusta.

Millaiseen toimintaympäristöön käytäntö 
soveltuu (esim. iso/pieni organisaatio; mille 
tutkimus/opetusaloille; tarvittavan 
resursoinnin määrä, yms.) 

Soveltuu kaikkiin organisaatioihin ja kaikille aloille. Ei vaadi lisäresurssia, toteutetaan viestinnällä.

Yksi tai useampi, käytäntöä kuvaava 
avainsana pilkulla toisistaan erotettuna 

DMP, datanhallinta, datatuki, tukipalvelut, elinkaaren hallinta
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Tavoitteet Datoja hallitaan mahdollisimman hyvin palveluja täysimääräisesti hyödyntäen. Kaikki ko. 
tutkimukselle relevantit datanhallintaa tukevat palvelut tulevat tutuiksi jo DMP-vaiheessa.

Kuvaile tähän saakka saatuja tuloksia Tuloksia ei ole arvioitu.

Mitä teknisiä vaatimuksia käytännön 
käyttöön ottaminen vaatii? 

Ei teknisiä vaatimuksia.

Millaista osaamista käyttöön ottaminen 
vaatii? 

Pitää tuntea tarjolla olevat palvelut ja arvioida niiden soveltuvuutta kunkin projektin 
datanhallinnan tarpeisiin.

Miksi käytäntö on hyvä?  Edistetään hyvää datanhallintaa viestinnällisin keinoin, ei vaadi lisäresurssointia.

Millaista palautetta olette saaneet?  Palautetta ei ole kerätty.

Asteikolla 1-5, kuinka hyvä tämä käytäntö 
mielestäsi (tai palautteiden perusteella) on?
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Kerro palautteesi tästä lomakkeesta, esim: 
Puuttuuko lomakkeelta jotakin? Onko jokin 
kysymys turha? Onko kaikkiin kysymyksiin 
vastaamisen oltava pakollista? Onko 
lomake helppo täyttää? Miten muuten 
ehdotat parannettavan tätä lomaketta, niin 
että tämän avulla saadaan koostettua 
avoimen tieteen hyvien käytäntöjen 
tietokanta?

Vastausten pakollisuutta voisi vielä miettiä.

Etunimi Nina-Mari

Sukunimi Salminen

Matkapuhelin +358295326751

Sähköposti nina-mari.salminen@luke.fi

Organisaatio Luonnonvarakeskus (Luke)

Asiointi-sähköposti (= ei-henkilökohtainen 
sähköposti, josta voi pyytää lisätietoja)

data@luke.fi
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